

商品規格書

(営)濟州カムギョルカジャ	7, Sangmyeoung 2-gil, Hallim-eup, Jeju-si, Jeju-do, Republic of Korea	商品名	濟州みかん菓子	FOB	1ea(800ウォン)釜山
		ホームページ	www.jejubiscuit.com	MOQ	1パレット(40box)
				サンプル提供価格	



濟州の香りを盛り込んだサクッと淡白な低カロリー栄養スナック

長年の経験とノウハウで製品を製造、努力を惜しまず刺激的・人為的ではない優しい味で子供から大人までおやつとしてどこに出しても恥ずかしくない製品を作るため常に努力しています

製品仕様	
分類名称	菓子
原産地	韓国
資源再利用可否	包装材質[ポリエチレン(内面)]
重量	70g
内容量	60g
セット内容	1box(40ea)
賞味期限	12ヶ月
JANコード	8 809023 080622

使用方法	
間食用	

注意事項	
アレルギー誘発物質：小麦、卵	

企業特性	
<p>(営)濟州カムギョルカジャは、濟州島のクリーンな水と空気で育った濟州島の特産物である“みかん”、“紫サツマイモ”、“ピート”などを主原料とした菓子などを製造、味と栄養に優れた製品を提供する濟州企業です</p> <p>濟州の香りを盛り込んだサクッと淡白な低カロリー栄養スナック、長年の経験とノウハウで製品を製造、努力を惜しまず刺激的・人為的ではない優しい味で子供から大人までおやつとしてどこに出しても恥ずかしくない製品を作るため常に努力しています</p>	

主要輸出国	
中国、アメリカ	

包装	サイズ	個数	重量	備考
1個	175mm x 200mm	1ea	70g	内容量(60g)
インボックス				
アウトボックス	480mm x 295mm x 350mm	40ea	3.8kg	内容量(2.4kg)

■お問い合わせ	
<p>(社)濟州經濟通商振興院 東京通商代表部</p> <p>東京都新宿区四谷2丁目14-4ミツヤ四谷ビル301号</p> <p>Tel 03-6457-7112</p> <p>Fax 03-6457-7282</p> <p>E-mail jejujapantokyo@gmail.com</p>	

商品規格書

(営)濟州カムギルカジャ	7, Sangmyeoung 2-gil, Hallim-eup, Jeju-si, Jeju-do, Repulic of Korea	商品名	紫サツマイモ菓子	FOB	1ea(800ウォン)釜山
		ホームページ	www.jejubiscuit.com	MOQ	1/パレット(40box)
				サンプル提供価格	



濟州紫サツマイモを主原料として小麦粉、砂糖などを配合して焼き上げた紫サツマイモ菓子は、濟州の味と香りを盛り込んだサクッと淡白な低カロリー栄養スナックです

原材料：小麦粉(アメリカ、オーストラリア産)、紫サツマイモ(濟州産)、無抗生剤卵(濟州産)、精製ブドウ糖、食塩(韓国産)、pH調整剤

製品仕様	
分類名称	菓子
原産地	韓国
資源再利用可否	包装材質[ポリエチレン(内面)]
重量	70g
内容量	60g
セット内容	1box(40ea)
賞味期限	12ヶ月
JANコード	8 809023 080639

使用方法
間食用

注意事項
アレルギー誘発物質：小麦、卵

企業特性
(営)濟州カムギルカジャは、濟州島のクリーンな水と空気で育った濟州島の特産物である“みかん”、“紫サツマイモ”、“ピート”などを主原料とした菓子などを製造、味と栄養に優れた製品を提供する濟州企業です 濟州の香りを盛り込んだサクッと淡白な低カロリー栄養スナック、長年の経験とノウハウで製品を製造、努力を惜しまず刺激的・人為的ではない優しい味で子供から大人までおやつとしてどこに出しても恥ずかしくない製品を作るため常に努力しています
主要輸出国
中国、アメリカ

包装	サイズ	個数	重量	備考
1個	175mm x 200mm	1ea	70g	内容量(60g)
インボックス				
アウトボックス	480mm x 295mm x 350mm	40ea	3.8kg	内容量(2.4kg)

■お問い合わせ
(社)濟州經濟通商振興院 東京通商代表部 東京都新宿区四谷2丁目14-4ミツヤ四谷ビル301号 Tel 03-6457-7112 Fax 03-6457-7282 E-mail jejujapantokyo@gmail.com